FUNDAÇÃO SOCIEDADE COMUNICAÇÃO CULTURA E TRABALHO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL PARA CONTRATAÇÃO DE PRÉ- PRODUÇÃO Nº
003/2023

TERMO DE FOMENTO N° 931369/2022

A FUNDAÇÃO SOCIEDADE COMUNICAÇÃO CULTURA E TRABALHO -
TVT, inscrita no CNPJ sob o nº 67.179.200/0001-24 torna público o resultado

do processo seletivo simplificado, ADJUDICA E HOMOLOGA o resultado final

para contratação de Pessoa Jurídica especializada fornecimento LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS necessários para a execução da META nº 1 referente ao

constante do Cronograma Físico, conforme especificações constantes do Edital
nº 003/2023, visando atender ao Projeto e produção de 16 (dezesseis)

programas de TV com 30 minutos de duração cada,  que apresentam aspectos

da realidade da juventude brasileira, com destaque para a produção e o

consumo cultural pelos jovens. objeto do Termo de Fomento nº 931369/2022,

celebrado com o MINISTÉRIO DA CULTURA. Declarando como VENCEDORA

a empresa Five Media Produções Ltda, CNPJ. 12.605.878/0001-30.

São Paulo,04 de agosto de 2023.

Paulo de Tarso Vannuchi